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I.

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

SC
sídlem: nám.

Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IC: 00297852, DIC: CZ 00297852, datová schránka: v29a8t8

Zastoupeno 'm základě Mandální smlouvy ZE dne 21.05.2010. VC znění pozdějších dodatků:

RK Beskyd spol. S Lo., nám. Míru 20, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, datová schránka:

fxtheZ

IČ: 47679531, DIČ: CZ 47679531, tel.: e-mail: ůenstatábncmovitosmom

ve věcech smluvních a Gabriela na základětechnických je oprávněna jednat Polášková, plne'

moci

bankovní spojení: Komerční banka, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dálejen objednarel ”)

?l

Společnost FLEXOSTAV 5.120.

SČ
sídlem : Za Střelnicí 688, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

2861 5727
IC:_
DIC: CZ2361 5727

Tel., e-maíl.

DPH plátce DPHplátce/neplátce

zastoupen ve věcech smluvních: Dalibor Kaděrka. jednatel společnosti

zastoupen ve věcech technických: Dalibor Kaděrka, jednatel společnosti

bankovní spojení: Komerční banka> 875'

číslo účtu:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném 14 Krajského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 34863.

(dále jen ..zhotovitel “)

(společně také jako „smluvní Strany “)

II.

Základní ustanovení

l. Tam smlouva je uzavřena dle av M 2586 'r.v násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění

stran toutopozdějších předpisů (dále jen „občanský zákonfk“) Práva a povinností smlouvou

neupravená se řídí příslušnými uslanovenímí občanského zákoníku.

2. Smluvní Strany prohlašuj í, Že údaje uvedeno' V čll této smlouvy jsou V souladu :4 právní

skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany šířl zavazují, že Změny dotčených údajů

oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně' Při změně idenüiikačních údajů

smluvních stran, včetně změny účtu, není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.
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„Stavební úpravy byť“ Rožnovská [185/51 Frenšnál
p.

R.“l
3. Smluvní strany prohlašuj í, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto \'1

oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zaj íšlěm' předmětu plnění podle létu

smlouvy.

5. Zhotovitel potvxzuj o, že (fw. detailně seznámil w rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy

veškeré technické, kvalitativní Fil jiné podmínky nezbymé k realizaci díla Ftl že disponuje

*3,1 které realizací díla zatakovými kapacitamí odbornými znalostmi, jsou nezbytné pro

dohodnutou smluvní 001111 uvedenou V článku IV. odstl I této smlouvy*

6. Účelem smlouvy je realizace slavby: „Stavební úpravy bytu Rožnovská 1185/5, Frenštát

R.“
IL

IIl.

Předmět ?E doba plněnísmlouvy

1, Zhotovitel šití zavazuje provést pro objednatele nm svůj náklad in nebezpečí stavbu

„Stavební ú pravy bytu
Rožnnvská 1135/5, Frenštát

p.
R.“ (dále jen „dílo“), a. to v rozsahu

dle:

technické Zprávy zpracované Ing. Markem Mikoškem

položkove'ho rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. l)

zadávacích podmínek obj ednatele, nimiž byl zhotovitel seznámen V rámci

výběrového řízení vyhlášcného na provedení stavby

ustanovení této smlouvy.

z.
Zhotovitel SČ zavazuje provät

dílo v souladu 's technickými In právními předpisy platnými v

çeské republice v době provádění dílai Pro provedení díla ísou závazné všechny platné normy

CSN.

3. Obj ednatel předá a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 7 kalendářních dnů od

doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli, nedohodnou-lí se smluvní strany písemně

jinak. O předání iv převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis.

4. Stavební práce budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště zhotovitelem,

nedohodnou-li SE smluvní O realizace budestrany písemně jinak, zahájení prací proveden

zápis ve stavebním deníku. V případě, že zhotovitel V tomto termínu práce nezahájí, je

obj ednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy,

5, Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené dílo předat objednatelí nejpozději do 2 měsíců od

převzetí staveniště, O předání díla bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol

Ve smyslu č. VIII., odst. této smlouvy.

6. Sjednaná doba plnění SC prodlouží v případě:

že zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

že objednatel neposkytne zhotoviteli řádně n včas součinnost, ke které se touto

smlouvou zavázall

u nahodilé ai neodvratitelne' překážky, která nastala nezávisle na vůlí zhotovitele, a která

zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem,
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přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat ai

ani nemohl V době uzavření této smlouvy předvídat.ji

Prodloužení doby plnění Z uvedených důvodů je podmíněno vyhotovem'm zápisu

podepsaného oběma smluvními stranami.

7. Nedohodnou-lí SC V uvedených případech dle odst. 6 tohoto článku smluvní strany výslovně

na náhradním termínu plnění závazku, sjednauá doba se prodlužuje dobu přiměřenou

a trvání O která zakládá nutnost dobupovaze překážky, skutečnosti , prodloužit plnění, je

povinen zhotovitel bez zbytečného odkladu informovat objednatele.

8. Smluvní Že není ".l žestrany prohl ašují, předmět plnění podle smlouvy plněním nemožným

smlouvu uzavírají po pečlivěm zvážení všech možných důsledků, Zhotovitel prohlašuje, že

prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem m v

termínech stanovených touto smlouvou ai platnými právními předpisy.

IV.

Cena ü!! dílo a platební podmínky

Celková cena za provedeni' dí la dle čl. Illl této smlouvy jc stanovena ve výši:

cena bez DPH 246 586,86 Kč

sazba DPH 15 % 36 988,03 Kč

SH !El celkem včetně DPH 283 574,89 Kč

(částka slovy: dvěstěosmdesáttřitisícpětsetsedmdesátčtyřikorun osmdesátdevět haléřů)

K ceně bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty V souladu M" m'konem č. 235/2004 Sb.,

O dani Z přidané hodnoty, VC znění pozděj ších předpisů (dále jen ..zákon u DPH“).

Fakturační adresa: [Města Frenštát pad Radhošgěm, zastoupenuuRK Beskyd spal. s r. 0.,

nám. [Míru 20, 744 01 F renštlít pod Rad!! oštěm, IC: 00297852, DI C: CZ 0029 7852

2. Jedná se přenesenou daňovou povinnost dle zákona 0 DPH. Výše uvedená CCM je cenou

nejvýše přípustnou "-J je platná PD
celou dobu provádění díla až do předání díla obj ednateli.

Podkladem
pro uzavření těm smlouvy 0 dílo je nabídka zhotovitele ze dne 12.5.2021, která

V řízeníbyla rámci zadávacího vyhodnocena jako nejvýhodnější.

3. Cena uvedená v tomto článku je konečná m zahmuje veškeré náklady spojené s plněním

předmětu díla. Cena je speeiñkována V po ložkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí

této č.smlouvy (Příloha 1).

4. Zhotovitel může domáhat m že budou
přiměřenéhn Nýšení ceny pouze případě,

objednatelem vyžádány dodatečné práce, nezahmute' do rozpočtu.

5. Pokud obj ednaľel bude požadovat práce nad rozsah díla dle smlouvy (víeepráee) nebo jiné

změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny objednatelem, 'el to za podmínky, že bude

současně předem doloženo ocenění všech takových Víceprací Či meněprací.

6. Cena mv veškeré vícepráce či změny díla SE řídí jednotkovými cenami Přílohy č,l smlouvy,

ceny prací neobsaženýeh \ Ue'to příloze budou stanoveny podle ceníku RTS V cenové úrovní

ke dni podpisu smlouvy.
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„Stavební úpravy bytu Rožnovská 185/5, Frenštát
p.

R.“

7. Veškeré změny ceny díla je možno provést pouze na základě pí semnýeh dodatků k této

smlouvě.

8. V souladu 'e ustanovením zákona O DPH sjednávají Smluvní strany dílčí plnění V rozsahu

skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasene' obj ednatelem

V soupisu skutečně provedených prací 21 zjišťovacím protokolu, včetně dohody O ocenění, se

považuje za samostalne zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovní den měsíce.

Zhotovitel, plátce DPH, vystaví na měsíční Zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí

bude soupis provedených prací a! zj išťovací protokol obojí podepsané zhotovitelem In

odsouhlasené osobou vykonávaj íeí technický dozor stavebníka.

9. Splatnost faktury činí 14 dnů nd dala jejího prokazatelného doručení obj ednateli. Faktura

musí obsahovat náležitostí daňového dokladu dle zákona č, 563/1991 Sb., 0 účetnictví, V5

znění pozděj ších předpisů, av dále zákona 0 DPH a] občanského Zákoníku.

Obj ednatel neposkytuje zálohy předem.

10, Zhotovitel je podle ustanovení § 2
písm, e) zákona ě 320/2001 Sb.. o finanční kontrole VE

veřejné správě su o změně některých zákonů (zákon 0 finanční kontrole), ve znění pozdějších

osobou finanční V souvislostipředpisů, povinnou spolupůsobit při výkonu kontroly prováděné

úhradou zboží nebo služeb Z veřejných výdaJu,

11. Zhotovitel je povinen doručit daňový doklad obj ednateli prokazatelně nejpozději do 17.

dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém hylo uskutečněno zdanitelné plnění, Smluvní

n

pokuta, kterou je obj ednatel oprávněn účtovat zhotoviteli, činí 0,05 % částky přenesené

DPH dle § 92 zákona O DPH Za každý den prodlení 's nesplněním této povinnosti.

V.

Staven iště

I. Obj ednatel předá zhotoviteli staveniště na podkladě písemného zápisu proste' práv al

závazků třetích osob.

2, Zápis O předání převzetí staveniště musí obsahovat zejména tyto údaje:

a) vymezení prostoru stavby, včetně určení přístupových cest n vstupů 112i staveniště;

b) napoj ovací body médií .

3. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškeré zařízení staveniště k zajištění ?J provedení

všech a stavebně charakteru k řádnémuopatření organizačního technologického provedení

díla.

4. Zhotovitel SČ zavazuje vyklidit vyčistit staveniště do 5 pracovních dnů od převzetí díla

obj ednatelem, pokud 'šíři smluvní strany nedohodnou jinak,

5. Zhotovitel za a ochranu zdraví všech osob vodpovídá bezpečnost prostoru staveniště,

dodržování bezpečnostních, hygienických In požárních předpisů Hl BOZP včetně prostorů

zařízení staveniště, bezpečnosti silničního provozu V prostoru staveniště.

6. Zhotovitel odpovídá V plném rozsahu za
provoz

!18 staveništi.

4


























